stein, notarius publicus, judicio de libris inag. Joan-
nis de YViklcf a Fr. Tlioma de Utino, monasterii prae¬
dicatorum Eononiac priore, ct s. theologiae professore,
e magistrorum et doctorum Ilononiensium, Parisien-
simn et Oxoniensium sententia pronunciato dic 25. in.
Novembris a. 1410. tribuit fidem.

In nomine Domini, amen. Anno nativitatis ejus¬
dem millesimo quadringentesimo decimo, Indictione
tertia, die vero Mercurii, quae erat 25. mensis
Novembris, hora tertiarum vel quasi, pontificatus
sanctissimi in Christo patris et domini nostri, dni.
Joannis, divina providentia papae vicesimi tertii
armo primo, in civitate Bononiensi, in ecclesia seu
monasterio sancti Dominici fratrum praedicatorum,
in amhitu superiori conventus, in mei, notarii pub¬
lici infra scripti, testiumque subscriptorum ad hoc
specialiter vocatorum et rogatorum praesentia, per¬
sonaliter constitutus honorabilis et scientificus vir

Joanries de Jessenicz, artium liberalium magister,
baccalarius in decretis, et collegiatus collegii regis
Wenceslai in civitate Pragensi, advocans ad se ibi¬
dem venerabilem virum, fratrem Thomam de Utino,
priorem conventus dicti monasterii, sacrae theolo¬
giae professorem, ipsumque cum diligentia studiosa
requisivit et petivit, quatenus Dei et veritatis ipsius
intuitu, et ad confutandum malitias perversorum vel¬
let dicere et declarare: quomodo et qualiter dni.
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magistri et doctores Bononien. Parisien. et Oxo-
nien. studiorum se habuissent, et quae finaliter con¬
clusissent de et pro libris oliin bonae memoriae
mag. Joannis WyklefF, sacrae theologiae profes¬
soris almae universitatis studii Oxoniensis. Qui
dominus Thomas, prior praedictus, respondit prae¬
dicto magistro sub hac forma verborum: Sciatis
certitudinaliter, magister reverende, quod de mense,
credo, Augusti anni praesentis de mandato domini
nostri papae Joannis XX11I. collegi et convocavi
dominos magistros et doctores Bononien., Pari¬
sien. et Oxonien. studiorum, quos habere potui,
quia tunc eram decanus facultatis theologiae studii
Bononien., ad domum reverendissimi patris, domini
Oddonis, cardinalis de Columpna, ad tractandum,
disponendum, providendum et finaliter concluden¬
tium, quid esset faciendum, disponendum, et or¬
dinandum de et super libris mag. Joannis Wi-
kleff ex eo, quia quidam dominus Jaroslaus, epis¬
copus Sareptens., frater de ordine Minorum, et
Jacobus, canonicus Pragens. cum magna diligen¬
tia apud omnes instabant pro combustione libro¬
rum magistri supra scripti. Et ibi quibusdam ma¬
gistris placuit, quod libri dicti magistri Joannis
comburerentur, aliis autem magistris et doctoribus
ac majori parti placuit, quod nullo modo deberent
comburi. Tandem habito tractatu multiplici ibi¬
dem conclusum fuit finaliter per omnes, quod libri
dicti magistri Joannis AYikleff nullo modo com¬
burantur; ex eo signanter, quod ex tali combustione

infefretur scandalum et confusio universitati Oxo-

niensi, cujus dictus mag. Joannes professor sacrae

theologiae extitit; etiam in hoc universitas Pragen-

sis confunderetur, et majus schisma in regno Bolie-

miae generaretur, et etiam absurdum esset et veri¬

tati contrarium, quod libri logicales, pbilosopliica-

les, morales et tlieologicales dicti mag. Joannis, in

quibus multa vera, bona et utilia continentur, a stu¬

dentibus et scholasticis removerentur, scilicet, quod

certi articuli per me de dialogo, trialogo et cor¬

pore Christi collecti, qui mihi tunc apparebant er¬

ronei, non tamen dico et assero illos erroneos, in

regno Boemiae publicarentur, et quod illos nullus

teneret, defenderet vel dogmatisaret, publice man¬

daretur et inhiberetur, et subjunxit: Ista sunt con¬

clusa in dicta congregatione, et non alia loquatur

quisquis hoc, quod voluerit; de quibus omnibus

et singulis dictus magister Joannes Jessenicz per

me notarium publicum infra scriptum unum seu

plura sibi fieri petiit publicum seu publica instru¬

mentum seu instrumenta. Acta sunt haec anno,

Indictione, die, mense, liora, pontificatu, et loco,

quibus supra; praesentibus honorabilibus et discre¬

tis viris dnis. Joanne Nicolai Hasenzagel de Zacz,

presbytero Pragensis dioecesis, Thoma Jesconis

de Sczrenpino, presbytero Poznoniensis dioecesis,

et aliis pluribus fide dignis testibus ad praemissa

vocatis pariter et rogatis.

Et ego Hainricus quondam Joannis dicti

Penick de Lobenstain, clericusNiienburgensis dioe-
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cesis, publicus imperiali auctoritate notarius ; quia

dictis requisitioni et petitioni ac responsioni, om-

nibusque aliis et singulis supra dictis, dum sic, ut

praemittitur, agerentur ac lierent, una cum prae-

noitiinatis testibus praesens interfui, eaque sic fieri

vidi et audivi, ideoque hoc praesens publicum

instrumentum manu mea'propria exinde (?) scripsi,

et in hanc publicam formam redegi, ipsamque signo

et nomine meis solitis consignavi, rogatus, et debite

requisitus in fidem et testimonium evidens omnium

et singulorum praemissorum.

LX.
Argumentationes c jure communi et privato, nec non c

privilegiis deprointac, quibus inag. Ulasium Lupus, de¬

canum cccicsiae 00. SS. canonicatmn ejusdem eccle¬

siae injuste retinere evincitur, anno verisimiliter 1410.

l^everende pater et domine gratiose! Pro fun¬

datione jurium honorabilium virorum, praepositi et

magistrorum collegii Caroli super praebenda cano-